

Sengegården ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 36429364

01.10.2015 – 30.09.2016

BØGVADVEJ 110, 7183 RANDBØL

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 23. marts 2017

Dirigent: Lars Enevoldsen

INDHOLD

| | |
|-------------------------------|----------|
| PÅTEGNINGER | 4 |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Reviewerklæring..... | 5 |
| LEDELSESBERETNING MV. | 6 |
| Selskabsoplysninger..... | 6 |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| ÅRSREGNSKAB | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 8 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Sengegården ApS
Bøgvadvej 110
7183 Randbøl

Telefon: 20308239
E-mail: sengegaarden@hotmail.com
CVR-nr.: 36429364
Stiftet: 10-11-14
Hjemsted: 7183 Randbøl

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016
Det er det 2. regnskabsår

DIREKTION

Tom Thuner Johansen
Lars Enevoldsen

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Den Jyske Sparekasse
Rådhuspladsen 11
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er salg og forhandling af senge og andre møbler, samt dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 2. regnskabsperiode udviser et overskud før skat på 19.157 kr.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

| | | 2015/16 | 2014/15 |
|------|-----------------------------------|---------------|---------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Bruttofortjeneste | 29.776 | 14.250 |
| | Af- og nedskrivning anlægsaktiver | -3.714 | -3.714 |
| | DRIFTSRESULTAT | 26.062 | 10.536 |
| | Finansielle omkostninger | -6.905 | -5.724 |
| | ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | 19.157 | 4.812 |
| 1 | Skat af årets resultat | -4.723 | -1.790 |
| | ÅRETS RESULTAT | 14.434 | 3.022 |
| | Resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 14.434 | 3.022 |
| | Disponering i alt | 14.434 | 3.022 |

BALANCE

| | | 2015/16 | 2014/15 |
|------|--|----------------|----------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Aktiver | | |
| 2 | Indretning af lejede lokaler | 29.715 | 33.429 |
| | Materielle anlægsaktiver | 29.715 | 33.429 |
| | ANLÆGSAKTIVER | 29.715 | 33.429 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 104.433 | 101.534 |
| | Varebeholdninger | 104.433 | 101.534 |
| | Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 13.002 | 1 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 232 |
| | Udskudt skatteaktiv | 981 | 490 |
| | Tilgodehavende | 13.983 | 723 |
| | Likvide beholdninger | 106.338 | 87.619 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 224.754 | 189.876 |
| | AKTIVER | 254.469 | 223.305 |

BALANCE

| | | 2015/16 | 2014/15 |
|------|---|----------------|----------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Passiver | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overkurs ved emission | -3.670 | -3.670 |
| | Overført resultat | 17.456 | 3.022 |
| 3 | Egenkapital | 63.786 | 49.352 |
| | Leverandører af vare og tjenesteydelser | 47.225 | 40.642 |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 110.306 | 119.427 |
| | Selskabsskat | 7.510 | 2.280 |
| | Anden gæld | 25.642 | 11.603 |
| | Kortfristet gældsforpligtigelse | 190.683 | 173.952 |
| | GÆLDSFORPLIGTIGELSER | 190.683 | 173.952 |
| | PASSIVER | 254.469 | 223.305 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Pantsætning og sikkerhedsstillelse | | |

NOTER

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|---------------|---------------|
| | KR. | KR. |
| 1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | |
| Skyldig selskabsskat | -5.214 | -2.280 |
| Beregnet skat af skattepl. indkomst | -5.214 | -2.280 |
| Udskudt skat | 491 | 490 |
| Udskudt skat | 491 | 490 |
| Skat af årets resultat | -4.723 | -1.790 |

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

| | Lejede lokaler | Prod.anlæg driftsmat. & inventar |
|----------------------------------|----------------|----------------------------------|
| Kostpris, primo | 37.143 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 0 |
| Afgang i året | 0 | 0 |
| Kostpris, ultimo | 37.143 | 0 |
| Afskrivning, primo | -3.714 | 0 |
| Afskrivning på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | -3.714 | 0 |
| Afskrivning, ultimo | -7.428 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi | 29.715 | 0 |

NOTER

| 3 | EGENKAPITAL | | | | |
|---------------------------------|--------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|---------------|
| | | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
| Primo | | 50.000 | -3.670 | 3.022 | 49.352 |
| Forslag til resultatdisponering | | | | 14.434 | 14.434 |
| Ultimo | | 50.000 | -3.670 | 17.456 | 63.786 |

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Selskabskapitalen er opdelt på 50 anparter á 1.000 kr.

| | 2011/12 | 2012/13 | 2013/14 | 2014/15 | 2015/16 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Egenkapitaloversigt, 1.000 kr | | | | | |
| Virksomhedskapital | | | | 50 | 50 |
| Overkurs ved emission | | | | -4 | -4 |
| Overført resultat | | | | 3 | 17 |
| Egenkapital i alt | | | | 49 | 64 |

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

EVENTUALFORPLIGTELSER

Virksomheden har indgået lejeaftaler vedr. butik/lager med en gennemsnitlig lejeudgift på 24 tkr. pr. år. Lejeaftalen er indgået på sædvanlige vilkår.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.